
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Torneo 28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C 2311043C

Luogo Pescantina  [Verona - Veneto]
Periodo 18-11-2023 - 19-11-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 60'+ 30'' BONUS
Arbitri ZIZZARI MARCO - ZANCHETTA N.

Partecipanti 28

Sito Internet

Tona Leonardo

1Cedriano Mattia

2
Ranieri Guglielmo

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Tona Leonardo 4.5 ITA 12.0013.508.50 11.751459 1376 1742 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 2012

2 16 NC Cedriano Mattia 4.0 ITA 11.0011.507.50 8.00 1269 1264 1625 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 2011

3 2 NC Ranieri Guglielmo 3.5 ITA 14.5017.0010.5012.251493 1423 1573 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2010

4 3 NC Ferrarini Tommaso 3.5 ITA 13.5015.009.00 8.75 1490 1409 1559 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 2005

5 4 NC Krutil Ladislav 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.25 1474 1387 1537 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1975

6 7 NC Rossi Roberto 3.5 ITA 12.5014.008.00 9.00 1453 1366 1515 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1958

7 9 NC Giuffre ' Andrea 3.5 ITA 12.0013.508.50 8.25 1435 1311 1461 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1996

8 14 NC Despeyroux David 3.5 ITA 9.50 11.007.00 7.25 1310 1212 1603 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2013

9 19 NC Sorgi Franco 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.50 1207 1350 1422 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

10 18 NC Mac Donald Gregory James3.0 ITA 11.5012.007.50 4.50 1226 1254 1447 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1994

11 12 3N Tiozzo Marco 3.0 ITA 9.00 9.50 6.00 4.50 1325 1108 1421 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1972

12 5 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 14.5017.5010.508.25 1471 1350 1351 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1944

13 8 1N Antolini Aldo 2.5 ITA 12.5014.509.00 6.00 1435 1301 1422 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 1945

14 24 NC Tatulli Uva Alberto 2.5 ITA 13.0014.508.50 5.25 1160 1358 1359 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2012

15 1 1N Foroni Francesco 2.5 ITA 10.5012.006.00 4.25 1599 1317 1318 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1959

16 22 NC Russelli Nicolo ' 2.5 ITA 8.00 8.00 5.50 5.00 1146 1273 1519 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 2010

17 23 NC Valenza Tommaso 2.0 ITA 12.0013.508.00 3.00 1135 1274 1203 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2005

18 26 NC Mantovan Edoardo 2.0 ITA 12.0013.508.50 5.25 999 1293 1053 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 2006

19 15 NC Introini Samuele 2.0 ITA 11.0011.007.50 2.75 1285 1333 1141 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 1997

20 11 NC Buccio Maddalena 2.0 ITA 11.0011.507.50 2.00 1373 1249 1298 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2009

21 21 NC Franzoni Gabriele 2.0 ITA 10.5011.007.00 3.00 1158 1332 1381 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 2010

22 20 NC Venturini Valter 2.0 ITA 10.0010.005.50 0.50 1178 1229 1187 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1950

23 13 NC Di Maso Riccardo 2.0 ITA 8.00 8.50 4.50 1.00 1315 1203 1372 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2014

24 17 NC Fusaro Picello Luca 1.5 ITA 11.5013.008.00 2.50 1249 1304 1396 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2007

25 10 NC Peretti Eva 1.5 ITA 9.50 11.506.50 3.00 1384 1242 1094 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

26 27 NC Pasquato Marco 1.0 ITA 9.50 9.50 5.50 0.00 999 1230 495 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2005

27 25 NC Caraban Eduard David1.0 ITA 10.0010.007.00 0.00 999 1309 575 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2012

28 28 NC Salgado David 0.0 ITA 5.00 5.00 1.50 0.00 999 1279 545 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1999
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

8 1N Antolini Aldo ITA VEN VR 1435 1301 1422 1945 M 820792 100523

5 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1471 1350 1351 1944 M 815446 104183

11 NC Buccio Maddalena ITA LOM BS 1373 1249 1298 2009 F 28508017 182674

25 NC Caraban Eduard DavidITA VEN VR 999 1309 575 2012 M 28586735 199255

16 NC Cedriano Mattia ITA VEN VE 1269 1264 1625 2011 M 28540808 188969

14 NC Despeyroux David ITA FRI UD 1310 1212 1603 2013 M 28548388 191337

13 NC Di Maso Riccardo ITA FRI TS 1315 1203 1372 2014 M 28566068 194526

3 NC Ferrarini Tommaso ITA VEN VR 1490 1409 1559 2005 M 2857630 158823

1 1N Foroni Francesco ITA LOM MN 1599 1317 1318 1959 M 835676 101231

21 NC Franzoni Gabriele ITA VEN VR 1158 1332 1381 2010 M 28535154 185710

17 NC Fusaro Picello Luca ITA VEN VR 1249 1304 1396 2007 M 28585038 198626

9 NC Giuffre ' Andrea ITA LOM CR 1435 1311 1461 1996 M 28557808 193963

15 NC Introini Samuele ITA EMI RE 1285 1333 1141 1997 M 28584732 198696

4 NC Krutil Ladislav ITA VEN VR 1474 1387 1537 1975 M 23743956 191468

18 NC Mac Donald Gregory JamesITA LOM LO 1226 1254 1447 1994 M 28563379 192619

26 NC Mantovan Edoardo ITA VEN VI 999 1293 1053 2006 M 28578945 198135

27 NC Pasquato Marco ITA VEN VR 999 1230 495 2005 M 206317

10 NC Peretti Eva ITA LOM BS 1384 1242 1094 2009 F 28531965 186512

2 NC Ranieri Guglielmo ITA VEN VR 1493 1423 1573 2010 M 2895558 179233

7 NC Rossi Roberto ITA EMI RE 1453 1366 1515 1958 M 28582217 198229

22 NC Russelli Nicolo ' ITA VEN VR 1146 1273 1519 2010 M 28557166 190575

28 NC Salgado David ITA VEN VE 999 1279 545 1999 M 3472841 165368

19 NC Sorgi Franco ITA LOM MN 1207 1350 1422 1960 M 28593898 199486

24 NC Tatulli Uva Alberto ITA VEN VE 1160 1358 1359 2012 M 28586026 199386

12 3N Tiozzo Marco ITA VEN VR 1325 1108 1421 1972 M 817023 117296

6 NC Tona Leonardo ITA VEN TV 1459 1376 1742 2012 M 28583213 198577

23 NC Valenza Tommaso ITA VEN VR 1135 1274 1203 2005 M 28510348 183614

20 NC Venturini Valter ITA VEN VR 1178 1229 1187 1950 M 2848762 171065
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 1N Foroni Francesco 2.5 ITA | 15 B Â½ | 21 N 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 17 B 1 | 1

3 2 NC Ranieri Guglielmo 3.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 3 N Â½ | -1

4 3 NC Ferrarini Tommaso 3.5 ITA | 17 B 1 | 11 N 1 | 4 B 1 | 6 N 0 | 2 B Â½ | 1

5 4 NC Krutil Ladislav 3.5 ITA | 18 N 1 | 13 B 1 | 3 N 0 | 5 B 1 | 9 N Â½ | -1

12 5 1N Belloni Umberto 2.5 ITA | 19 B 1 | 14 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 16 B 0 | 1

1 6 NC Tona Leonardo 4.5 ITA | 20 N 1 | 24 B 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 7 N Â½ | -1

6 7 NC Rossi Roberto 3.5 ITA | 21 B Â½ | 15 N 1 | 8 B 1 | 2 N Â½ | 6 B Â½ | 1

13 8 1N Antolini Aldo 2.5 ITA | 22 N Â½ | 26 B 1 | 7 N 0 | 1 B 1 | 14 N 0 | -1

7 9 NC Giuffre ' Andrea 3.5 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 17 B 1 | 19 N 1 | 4 B Â½ | 1

25 10 NC Peretti Eva 1.5 ITA | 24 N 0 | 19 B 0 | 21 B Â½ | 13 N 1 | 11 N 0 | -1

20 11 NC Buccio Maddalena 2.0 ITA | 25 B 1 | 3 B 0 | 18 N 0 | 22 N 0 | 10 B 1 | 1

11 12 3N Tiozzo Marco 3.0 ITA | 26 N 0 | 20 B 1 | 19 N 0 | 25 B 1 | 24 N 1 | -1

23 13 NC Di Maso Riccardo 2.0 ITA | 27 B 1 | 4 N 0 | 24 B 0 | 10 B 0 | 25 N 1 | 1

8 14 NC Despeyroux David 3.5 ITA | 28 N 1 | 5 B 0 | 26 N 1 | 24 N Â½ | 8 B 1 | -1

19 15 NC Introini Samuele 2.0 ITA | 1 N Â½ | 7 B 0 | 22 B Â½ | 23 N 0 | 0 1 | 0

2 16 NC Cedriano Mattia 4.0 ITA | 2 B 0 | 23 N 1 | 27 N 1 | 18 B 1 | 5 N 1 | -1

24 17 NC Fusaro Picello Luca 1.5 ITA | 3 N 0 | 28 B 1 | 9 N 0 | 26 B Â½ | 1 N 0 | -1

10 18 NC Mac Donald Gregory James3.0 ITA | 4 B 0 | 25 N 1 | 11 B 1 | 16 N 0 | 21 B 1 | 1

9 19 NC Sorgi Franco 3.0 ITA | 5 N 0 | 10 N 1 | 12 B 1 | 9 B 0 | 23 N 1 | -1

22 20 NC Venturini Valter 2.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 0 | 23 B 0 | 0 1 | 27 N 1 | 0

21 21 NC Franzoni Gabriele 2.0 ITA | 7 N Â½ | 1 B 0 | 10 N Â½ | 27 B 1 | 18 N 0 | -1

16 22 NC Russelli Nicolo ' 2.5 ITA | 8 B Â½ | 0 0 | 15 N Â½ | 11 B 1 | 26 N Â½ | 0

17 23 NC Valenza Tommaso 2.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 0 | 20 N 1 | 15 B 1 | 19 B 0 | 1

14 24 NC Tatulli Uva Alberto 2.5 ITA | 10 B 1 | 6 N 0 | 13 N 1 | 14 B Â½ | 12 B 0 | 1

27 25 NC Caraban Eduard David 1.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 12 N 0 | 13 B 0 | 0

18 26 NC Mantovan Edoardo 2.0 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 14 B 0 | 17 N Â½ | 22 B Â½ | 1

26 27 NC Pasquato Marco 1.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 21 N 0 | 20 B 0 | 0

28 28 NC Salgado David 0.0 ITA | 14 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

8 1N Antolini Aldo ITA 1435 4 1.50 2.26 -0.76 1301.401422 1945 M 820792 100523

5 1N Belloni Umberto ITA 1471 5 2.50 3.26 -0.76 1350.601351 1944 M 815446 104183

11 NC Buccio Maddalena ITA 1373 4 1.00 2.31 -1.31 1249.001298 2009 F 28508017 182674

16 NC Cedriano Mattia ITA 1269 4 3.00 1.70 1.3 1264.801625 2011 M 28540808 188969

14 NC Despeyroux David ITA 1310 3 1.50 1.32 0.18 1212.801603 2013 M 28548388 191337

13 NC Di Maso Riccardo ITA 1315 3 0.00 1.40 -1.4 1203.201372 2014 M 28566068 194526

3 NC Ferrarini Tommaso ITA 1490 5 3.50 3.02 0.48 1409.601559 2005 M 2857630 158823

1 1N Foroni Francesco ITA 1599 5 2.50 4.08 -1.58 1317.201318 1959 M 835676 101231

21 NC Franzoni Gabriele ITA 1158 4 1.00 0.85 0.15 1332.201381 2010 M 28535154 185710

17 NC Fusaro Picello Luca ITA 1249 3 0.00 0.57 -0.57 1304.401396 2007 M 28585038 198626

9 NC Giuffre ' Andrea ITA 1435 5 3.50 3.25 0.25 1311.601461 1996 M 28557808 193963

15 NC Introini Samuele ITA 1285 4 1.00 1.81 -0.81 1333.251141 1997 M 28584732 198696

4 NC Krutil Ladislav ITA 1474 5 3.50 3.05 0.45 1387.401537 1975 M 23743956 191468

18 NC Mac Donald Gregory JamesITA 1226 4 2.00 1.52 0.48 1254.601447 1994 M 28563379 192619

10 NC Peretti Eva ITA 1384 5 1.50 3.42 -1.92 1242.601094 2009 F 28531965 186512

2 NC Ranieri Guglielmo ITA 1493 5 3.50 2.95 0.55 1423.601573 2010 M 2895558 179233

7 NC Rossi Roberto ITA 1453 5 3.50 3.03 0.47 1366.001515 1958 M 28582217 198229

22 NC Russelli Nicolo ' ITA 1146 3 2.00 0.68 1.32 1273.001519 2010 M 28557166 190575

19 NC Sorgi Franco ITA 1207 5 3.00 1.60 1.4 1350.001422 1960 M 28593898 199486

24 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1160 5 2.50 1.24 1.26 1358.601359 2012 M 28586026 199386

12 3N Tiozzo Marco ITA 1325 3 2.00 2.08 -0.08 1108.601421 1972 M 817023 117296

6 NC Tona Leonardo ITA 1459 5 4.50 2.97 1.53 1376.001742 2012 M 28583213 198577

23 NC Valenza Tommaso ITA 1135 5 2.00 1.61 0.39 1274.801203 2005 M 28510348 183614

20 NC Venturini Valter ITA 1178 3 0.00 1.02 -1.02 1229.501187 1950 M 2848762 171065
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Caraban Eduard DavidITA 999 0 0.00 0.60 -0.6 0 1309.75575 2012 M 199255

26 NC Mantovan Edoardo ITA 999 0 0.00 0.80 1.2 0 1293.001053 2006 M 198135

27 NC Pasquato Marco ITA 999 0 0.00 0.90 -0.9 0 1230.00495 2005 M 206317

28 NC Salgado David ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 0 1279.50545 1999 M 165368
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Foroni Francesco ITA 1599   |  15 NC Introini Samuele ITA 1285 Â½ - Â½

2 16 NC Cedriano Mattia ITA 1269   |  2 NC Ranieri Guglielmo ITA 1493 0 - 1

3 3 NC Ferrarini Tommaso ITA 1490   |  17 NC Fusaro Picello Luca ITA 1249 1 - 0

4 18 NC Mac Donald Gregory James ITA 1226   |  4 NC Krutil Ladislav ITA 1474 0 - 1

5 5 1N Belloni Umberto ITA 1471   |  19 NC Sorgi Franco ITA 1207 1 - 0

6 20 NC Venturini Valter ITA 1178   |  6 NC Tona Leonardo ITA 1459 0 - 1

7 7 NC Rossi Roberto ITA 1453   |  21 NC Franzoni Gabriele ITA 1158 Â½ - Â½

8 22 NC Russelli Nicolo ' ITA 1146   |  8 1N Antolini Aldo ITA 1435 Â½ - Â½

9 9 NC Giuffre ' Andrea ITA 1435   |  23 NC Valenza Tommaso ITA 1135 1 - 0

10 24 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1160   |  10 NC Peretti Eva ITA 1384 1 - 0

11 11 NC Buccio Maddalena ITA 1373   |  25 NC Caraban Eduard David ITA 999 1 - 0

12 26 NC Mantovan Edoardo ITA 999   |  12 3N Tiozzo Marco ITA 1325 1 - 0

13 13 NC Di Maso Riccardo ITA 1315   |  27 NC Pasquato Marco ITA 999 1 - 0

14 28 NC Salgado David ITA 999   |  14 NC Despeyroux David ITA 1310 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Ranieri Guglielmo 1 ITA 1493   |  9 NC Giuffre ' Andrea 1 ITA 1435 1 - 0

2 11 NC Buccio Maddalena 1 ITA 1373   |  3 NC Ferrarini Tommaso 1 ITA 1490 0 - 1

3 4 NC Krutil Ladislav 1 ITA 1474   |  13 NC Di Maso Riccardo 1 ITA 1315 1 - 0

4 14 NC Despeyroux David 1 ITA 1310   |  5 1N Belloni Umberto 1 ITA 1471 0 - 1

5 6 NC Tona Leonardo 1 ITA 1459   |  24 NC Tatulli Uva Alberto 1 ITA 1160 1 - 0

6 8 1N Antolini Aldo 0.5 ITA 1435   |  26 NC Mantovan Edoardo 1 ITA 999 1 - 0

7 21 NC Franzoni Gabriele 0.5 ITA 1158   |  1 1N Foroni Francesco 0.5 ITA 1599 0 - 1

8 15 NC Introini Samuele 0.5 ITA 1285   |  7 NC Rossi Roberto 0.5 ITA 1453 0 - 1

9 10 NC Peretti Eva 0 ITA 1384   |  19 NC Sorgi Franco 0 ITA 1207 0 - 1

10 12 3N Tiozzo Marco 0 ITA 1325   |  20 NC Venturini Valter 0 ITA 1178 1 - 0

11 23 NC Valenza Tommaso 0 ITA 1135   |  16 NC Cedriano Mattia 0 ITA 1269 0 - 1

12 17 NC Fusaro Picello Luca 0 ITA 1249   |  28 NC Salgado David 0 ITA 999 1 - 0

13 25 NC Caraban Eduard David 0 ITA 999   |  18 NC Mac Donald Gregory James0 ITA 1226 0 - 1

14 22 NC Russelli Nicolo ' 0.5 ITA 1146   |  0 - F

15 27 NC Pasquato Marco 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Belloni Umberto 2 ITA 1471   |  2 NC Ranieri Guglielmo 2 ITA 1493 Â½ - Â½

2 3 NC Ferrarini Tommaso 2 ITA 1490   |  4 NC Krutil Ladislav 2 ITA 1474 1 - 0

3 1 1N Foroni Francesco 1.5 ITA 1599   |  6 NC Tona Leonardo 2 ITA 1459 0 - 1

4 7 NC Rossi Roberto 1.5 ITA 1453   |  8 1N Antolini Aldo 1.5 ITA 1435 1 - 0

5 9 NC Giuffre ' Andrea 1 ITA 1435   |  17 NC Fusaro Picello Luca 1 ITA 1249 1 - 0

6 18 NC Mac Donald Gregory James1 ITA 1226   |  11 NC Buccio Maddalena 1 ITA 1373 1 - 0

7 19 NC Sorgi Franco 1 ITA 1207   |  12 3N Tiozzo Marco 1 ITA 1325 1 - 0

8 13 NC Di Maso Riccardo 1 ITA 1315   |  24 NC Tatulli Uva Alberto 1 ITA 1160 0 - 1

9 26 NC Mantovan Edoardo 1 ITA 999   |  14 NC Despeyroux David 1 ITA 1310 0 - 1

10 27 NC Pasquato Marco 1 ITA 999   |  16 NC Cedriano Mattia 1 ITA 1269 0 - 1

11 15 NC Introini Samuele 0.5 ITA 1285   |  22 NC Russelli Nicolo ' 0.5 ITA 1146 Â½ - Â½

12 10 NC Peretti Eva 0 ITA 1384   |  21 NC Franzoni Gabriele 0.5 ITA 1158 Â½ - Â½

13 20 NC Venturini Valter 0 ITA 1178   |  23 NC Valenza Tommaso 0 ITA 1135 0 - 1

14 25 NC Caraban Eduard David 0 ITA 999   |  1 - F

15 28 NC Salgado David 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Tona Leonardo 3 ITA 1459   |  3 NC Ferrarini Tommaso 3 ITA 1490 1 - 0

2 2 NC Ranieri Guglielmo 2.5 ITA 1493   |  7 NC Rossi Roberto 2.5 ITA 1453 Â½ - Â½

3 4 NC Krutil Ladislav 2 ITA 1474   |  5 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 1471 1 - 0

4 19 NC Sorgi Franco 2 ITA 1207   |  9 NC Giuffre ' Andrea 2 ITA 1435 0 - 1

5 24 NC Tatulli Uva Alberto 2 ITA 1160   |  14 NC Despeyroux David 2 ITA 1310 Â½ - Â½

6 16 NC Cedriano Mattia 2 ITA 1269   |  18 NC Mac Donald Gregory James2 ITA 1226 1 - 0

7 8 1N Antolini Aldo 1.5 ITA 1435   |  1 1N Foroni Francesco 1.5 ITA 1599 1 - 0

8 22 NC Russelli Nicolo ' 1 ITA 1146   |  11 NC Buccio Maddalena 1 ITA 1373 1 - 0

9 12 3N Tiozzo Marco 1 ITA 1325   |  25 NC Caraban Eduard David 1 ITA 999 1 - 0

10 23 NC Valenza Tommaso 1 ITA 1135   |  15 NC Introini Samuele 1 ITA 1285 1 - 0

11 17 NC Fusaro Picello Luca 1 ITA 1249   |  26 NC Mantovan Edoardo 1 ITA 999 Â½ - Â½

12 21 NC Franzoni Gabriele 1 ITA 1158   |  27 NC Pasquato Marco 1 ITA 999 1 - 0

13 13 NC Di Maso Riccardo 1 ITA 1315   |  10 NC Peretti Eva 0.5 ITA 1384 0 - 1

14 20 NC Venturini Valter 0 ITA 1178   |  1 - F

15 28 NC Salgado David 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Rossi Roberto 3 ITA 1453   |  6 NC Tona Leonardo 4 ITA 1459 Â½ - Â½

2 3 NC Ferrarini Tommaso 3 ITA 1490   |  2 NC Ranieri Guglielmo 3 ITA 1493 Â½ - Â½

3 9 NC Giuffre ' Andrea 3 ITA 1435   |  4 NC Krutil Ladislav 3 ITA 1474 Â½ - Â½

4 5 1N Belloni Umberto 2.5 ITA 1471   |  16 NC Cedriano Mattia 3 ITA 1269 0 - 1

5 14 NC Despeyroux David 2.5 ITA 1310   |  8 1N Antolini Aldo 2.5 ITA 1435 1 - 0

6 24 NC Tatulli Uva Alberto 2.5 ITA 1160   |  12 3N Tiozzo Marco 2 ITA 1325 0 - 1

7 18 NC Mac Donald Gregory James2 ITA 1226   |  21 NC Franzoni Gabriele 2 ITA 1158 1 - 0

8 23 NC Valenza Tommaso 2 ITA 1135   |  19 NC Sorgi Franco 2 ITA 1207 0 - 1

9 26 NC Mantovan Edoardo 1.5 ITA 999   |  22 NC Russelli Nicolo ' 2 ITA 1146 Â½ - Â½

10 1 1N Foroni Francesco 1.5 ITA 1599   |  17 NC Fusaro Picello Luca 1.5 ITA 1249 1 - 0

11 11 NC Buccio Maddalena 1 ITA 1373   |  10 NC Peretti Eva 1.5 ITA 1384 1 - 0

12 25 NC Caraban Eduard David 1 ITA 999   |  13 NC Di Maso Riccardo 1 ITA 1315 0 - 1

13 27 NC Pasquato Marco 1 ITA 999   |  20 NC Venturini Valter 1 ITA 1178 0 - 1

14 15 NC Introini Samuele 1 ITA 1285   |  1 - F

15 28 NC Salgado David 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

1 Foroni Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1318 Media: 1317.20 W-We: -1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Introini Samuele ITA 1285 314 0.86 Â½ 0 0

2 N 21 NC Franzoni Gabriele ITA 1158 441 0.92 1 1 1

3 B 6 NC Tona Leonardo ITA 1459 140 0.69 0 1 1

4 N 8 1N Antolini Aldo ITA 1435 164 0.72 0 1 1

5 B 17 NC Fusaro Picello Luca ITA 1249 350 0.89 1 2 2

4.08 2 2

2 Ranieri Guglielmo
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1573 Media: 1423.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Cedriano Mattia ITA 1269 224 0.78 1 1 1

2 B 9 NC Giuffre ' Andrea ITA 1435 58 0.58 1 2 2

3 N 5 1N Belloni Umberto ITA 1471 22 0.53 Â½ 2 2

4 B 7 NC Rossi Roberto ITA 1453 40 0.56 Â½ 2 2

5 N 3 NC Ferrarini Tommaso ITA 1490 3 0.5 Â½ 2 2

2.95 2 2

3 Ferrarini Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1559 Media: 1409.60 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Fusaro Picello Luca ITA 1249 241 0.8 1 1 1

2 N 11 NC Buccio Maddalena ITA 1373 117 0.66 1 2 2

3 B 4 NC Krutil Ladislav ITA 1474 16 0.52 1 3 3

4 N 6 NC Tona Leonardo ITA 1459 31 0.54 0 3 3

5 B 2 NC Ranieri Guglielmo ITA 1493 -3 0.5 Â½ 3 3

3.02 3 3

4 Krutil Ladislav
NC ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1537 Media: 1387.40 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Mac Donald Gregory James ITA 1226 248 0.81 1 1 1

2 B 13 NC Di Maso Riccardo ITA 1315 159 0.71 1 2 2

3 N 3 NC Ferrarini Tommaso ITA 1490 -16 0.48 0 2 2

4 B 5 1N Belloni Umberto ITA 1471 3 0.5 1 3 3

5 N 9 NC Giuffre ' Andrea ITA 1435 39 0.55 Â½ 3 3

3.05 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

5 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1351 Media: 1350.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Sorgi Franco ITA 1207 264 0.82 1 1 1

2 N 14 NC Despeyroux David ITA 1310 161 0.71 1 2 2

3 B 2 NC Ranieri Guglielmo ITA 1493 -22 0.47 Â½ 2 2

4 N 4 NC Krutil Ladislav ITA 1474 -3 0.5 0 2 2

5 B 16 NC Cedriano Mattia ITA 1269 202 0.76 0 2 2

3.26 2 2

6 Tona Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1459 Perf: 1742 Media: 1376.00 W-We: 1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Venturini Valter ITA 1178 281 0.84 1 1 1

2 B 24 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1160 299 0.85 1 2 2

3 N 1 1N Foroni Francesco ITA 1599 -140 0.31 1 3 3

4 B 3 NC Ferrarini Tommaso ITA 1490 -31 0.46 1 4 4

5 N 7 NC Rossi Roberto ITA 1453 6 0.51 Â½ 4 4

2.97 4 4

7 Rossi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1453 Perf: 1515 Media: 1366.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Franzoni Gabriele ITA 1158 295 0.85 Â½ 0 0

2 N 15 NC Introini Samuele ITA 1285 168 0.72 1 1 1

3 B 8 1N Antolini Aldo ITA 1435 18 0.53 1 2 2

4 N 2 NC Ranieri Guglielmo ITA 1493 -40 0.44 Â½ 2 2

5 B 6 NC Tona Leonardo ITA 1459 -6 0.49 Â½ 2 2

3.03 2 2

8 Antolini Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1422 Media: 1301.40 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Russelli Nicolo ' ITA 1146 289 0.84 Â½ 0 0

2 B 26 NC Mantovan Edoardo ITA 999 1 0 1

3 N 7 NC Rossi Roberto ITA 1453 -18 0.47 0 0 1

4 B 1 1N Foroni Francesco ITA 1599 -164 0.28 1 1 2

5 N 14 NC Despeyroux David ITA 1310 125 0.67 0 1 2

2.26 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

9 Giuffre ' Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1435 Perf: 1461 Media: 1311.60 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Valenza Tommaso ITA 1135 300 0.85 1 1 1

2 N 2 NC Ranieri Guglielmo ITA 1493 -58 0.42 0 1 1

3 B 17 NC Fusaro Picello Luca ITA 1249 186 0.74 1 2 2

4 N 19 NC Sorgi Franco ITA 1207 228 0.79 1 3 3

5 B 4 NC Krutil Ladislav ITA 1474 -39 0.45 Â½ 3 3

3.25 3 3

10 Peretti Eva
NC ITA   Elo FIDE: 1384 Perf: 1094 Media: 1242.60 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1160 224 0.78 0 0 0

2 B 19 NC Sorgi Franco ITA 1207 177 0.73 0 0 0

3 B 21 NC Franzoni Gabriele ITA 1158 226 0.79 Â½ 0 0

4 N 13 NC Di Maso Riccardo ITA 1315 69 0.6 1 1 1

5 N 11 NC Buccio Maddalena ITA 1373 11 0.52 0 1 1

3.42 1 1

11 Buccio Maddalena
NC ITA   Elo FIDE: 1373 Perf: 1298 Media: 1249.00 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Caraban Eduard David ITA 999 1 0 1

2 B 3 NC Ferrarini Tommaso ITA 1490 -117 0.34 0 0 1

3 N 18 NC Mac Donald Gregory James ITA 1226 147 0.7 0 0 1

4 N 22 NC Russelli Nicolo ' ITA 1146 227 0.79 0 0 1

5 B 10 NC Peretti Eva ITA 1384 -11 0.48 1 1 2

2.31 1 2

12 Tiozzo Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 1421 Media: 1108.60 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Mantovan Edoardo ITA 999 0 0 0

2 B 20 NC Venturini Valter ITA 1178 147 0.7 1 1 1

3 N 19 NC Sorgi Franco ITA 1207 118 0.66 0 1 1

4 B 25 NC Caraban Eduard David ITA 999 1 1 2

5 N 24 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1160 165 0.72 1 2 3

2.08 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

13 Di Maso Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1372 Media: 1203.20 W-We: -1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Pasquato Marco ITA 999 1 0 1

2 N 4 NC Krutil Ladislav ITA 1474 -159 0.29 0 0 1

3 B 24 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1160 155 0.71 0 0 1

4 B 10 NC Peretti Eva ITA 1384 -69 0.4 0 0 1

5 N 25 NC Caraban Eduard David ITA 999 1 0 2

1.4 0 2

14 Despeyroux David
NC ITA   Elo FIDE: 1310 Perf: 1603 Media: 1212.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Salgado David ITA 999 1 0 1

2 B 5 1N Belloni Umberto ITA 1471 -161 0.29 0 0 1

3 N 26 NC Mantovan Edoardo ITA 999 1 0 2

4 N 24 NC Tatulli Uva Alberto ITA 1160 150 0.7 Â½ 0 2

5 B 8 1N Antolini Aldo ITA 1435 -125 0.33 1 1 3

1.32 1 3

15 Introini Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1285 Perf: 1141 Media: 1333.25 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Foroni Francesco ITA 1599 -314 0.14 Â½ 0 0

2 B 7 NC Rossi Roberto ITA 1453 -168 0.28 0 0 0

3 B 22 NC Russelli Nicolo ' ITA 1146 139 0.69 Â½ 0 0

4 N 23 NC Valenza Tommaso ITA 1135 150 0.7 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.81 0 1

16 Cedriano Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1625 Media: 1264.80 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Ranieri Guglielmo ITA 1493 -224 0.22 0 0 0

2 N 23 NC Valenza Tommaso ITA 1135 134 0.68 1 1 1

3 N 27 NC Pasquato Marco ITA 999 1 1 2

4 B 18 NC Mac Donald Gregory James ITA 1226 43 0.56 1 2 3

5 N 5 1N Belloni Umberto ITA 1471 -202 0.24 1 3 4

1.7 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

17 Fusaro Picello Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1249 Perf: 1396 Media: 1304.40 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Ferrarini Tommaso ITA 1490 -241 0.2 0 0 0

2 B 28 NC Salgado David ITA 999 1 0 1

3 N 9 NC Giuffre ' Andrea ITA 1435 -186 0.26 0 0 1

4 B 26 NC Mantovan Edoardo ITA 999 Â½ 0 1

5 N 1 1N Foroni Francesco ITA 1599 -350 0.11 0 0 1

0.57 0 1

18 Mac Donald Gregory James
NC ITA   Elo FIDE: 1226 Perf: 1447 Media: 1254.60 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Krutil Ladislav ITA 1474 -248 0.19 0 0 0

2 N 25 NC Caraban Eduard David ITA 999 1 0 1

3 B 11 NC Buccio Maddalena ITA 1373 -147 0.3 1 1 2

4 N 16 NC Cedriano Mattia ITA 1269 -43 0.44 0 1 2

5 B 21 NC Franzoni Gabriele ITA 1158 68 0.59 1 2 3

1.52 2 3

19 Sorgi Franco
NC ITA   Elo FIDE: 1207 Perf: 1422 Media: 1350.00 W-We: 1.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Belloni Umberto ITA 1471 -264 0.18 0 0 0

2 N 10 NC Peretti Eva ITA 1384 -177 0.27 1 1 1

3 B 12 3N Tiozzo Marco ITA 1325 -118 0.34 1 2 2

4 B 9 NC Giuffre ' Andrea ITA 1435 -228 0.21 0 2 2

5 N 23 NC Valenza Tommaso ITA 1135 72 0.6 1 3 3

1.6 3 3

20 Venturini Valter
NC ITA   Elo FIDE: 1178 Perf: 1187 Media: 1229.50 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Tona Leonardo ITA 1459 -281 0.16 0 0 0

2 N 12 3N Tiozzo Marco ITA 1325 -147 0.3 0 0 0

3 B 23 NC Valenza Tommaso ITA 1135 43 0.56 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 27 NC Pasquato Marco ITA 999 1 0 2

1.02 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

21 Franzoni Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1158 Perf: 1381 Media: 1332.20 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Rossi Roberto ITA 1453 -295 0.15 Â½ 0 0

2 B 1 1N Foroni Francesco ITA 1599 -441 0.08 0 0 0

3 N 10 NC Peretti Eva ITA 1384 -226 0.21 Â½ 0 0

4 B 27 NC Pasquato Marco ITA 999 1 0 1

5 N 18 NC Mac Donald Gregory James ITA 1226 -68 0.41 0 0 1

0.85 0 1

22 Russelli Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1146 Perf: 1519 Media: 1273.00 W-We: 1.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Antolini Aldo ITA 1435 -289 0.16 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 15 NC Introini Samuele ITA 1285 -139 0.31 Â½ 0 0

4 B 11 NC Buccio Maddalena ITA 1373 -227 0.21 1 1 1

5 N 26 NC Mantovan Edoardo ITA 999 Â½ 1 1

0.68 1 1

23 Valenza Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1135 Perf: 1203 Media: 1274.80 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Giuffre ' Andrea ITA 1435 -300 0.15 0 0 0

2 B 16 NC Cedriano Mattia ITA 1269 -134 0.32 0 0 0

3 N 20 NC Venturini Valter ITA 1178 -43 0.44 1 1 1

4 B 15 NC Introini Samuele ITA 1285 -150 0.3 1 2 2

5 B 19 NC Sorgi Franco ITA 1207 -72 0.4 0 2 2

1.61 2 2

24 Tatulli Uva Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1160 Perf: 1359 Media: 1358.60 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Peretti Eva ITA 1384 -224 0.22 1 1 1

2 N 6 NC Tona Leonardo ITA 1459 -299 0.15 0 1 1

3 N 13 NC Di Maso Riccardo ITA 1315 -155 0.29 1 2 2

4 B 14 NC Despeyroux David ITA 1310 -150 0.3 Â½ 2 2

5 B 12 3N Tiozzo Marco ITA 1325 -165 0.28 0 2 2

1.24 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

25 Caraban Eduard David
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 575 Media: 1309.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Buccio Maddalena ITA 1373 -374 0.1 0 0 0

2 B 18 NC Mac Donald Gregory James ITA 1226 -227 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 3N Tiozzo Marco ITA 1325 -326 0.13 0 0 1

5 B 13 NC Di Maso Riccardo ITA 1315 -316 0.13 0 0 1

0.57 0 1

26 Mantovan Edoardo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1053 Media: 1293.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Tiozzo Marco ITA 1325 -326 0.13 1 1 1

2 N 8 1N Antolini Aldo ITA 1435 -436 0.08 0 1 1

3 B 14 NC Despeyroux David ITA 1310 -311 0.14 0 1 1

4 N 17 NC Fusaro Picello Luca ITA 1249 -250 0.19 Â½ 1 1

5 B 22 NC Russelli Nicolo ' ITA 1146 -147 0.3 Â½ 1 1

0.84 1 1

27 Pasquato Marco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 495 Media: 1230.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Di Maso Riccardo ITA 1315 -316 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 NC Cedriano Mattia ITA 1269 -270 0.17 0 0 1

4 N 21 NC Franzoni Gabriele ITA 1158 -159 0.29 0 0 1

5 B 20 NC Venturini Valter ITA 1178 -179 0.27 0 0 1

0.86 0 1

28 Salgado David
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 545 Media: 1279.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Despeyroux David ITA 1310 -311 0.14 0 0 0

2 N 17 NC Fusaro Picello Luca ITA 1249 -250 0.19 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.33 0 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

28Â° WE DELLA VALPOLICELLA - C (2311043C)
Pescantina - 18-11-2023 - 19-11-2023

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 NC Caraban Eduard DavidITA 4 0.0 1309 509 999 2012 M 199255

26 NC Mantovan Edoardo ITA 5 2.0 1293 1221 999 2006 M 198135

27 NC Pasquato Marco ITA 4 0.0 1230 430 999 2005 M 206317
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